ЭФО КИЦПРОФИЛЛЕ
hOHOP БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

дэулат БЮДЖЕТ ыэнар БИРЕУ
МЭЕАРИФУЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБПОУУМПЮ

БОЙОРОК
п И 2023 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕАЬЕОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

2023 г.

УФА

Об утвержденииграфикавебинаровна февральмесяц
В соответствии с Планомдеятельности ЦНГГЈМЛРУМЛК на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организоватьв феврале2023 года вебинарыдля педагогических

работниковобщеобразэвате.льныхорганизацийс использованием учетноЙзаписи

Z00M УМПК.
2. Ответственныхза организациюи проведениевебинаровназначить

согласно Приложению1.
З. Контрольза исполнением настоящего приказа возложить на

руководителяЦНГШМПРБашировуЭ.В..

Директор С.Б„Баязитов
ГБПОУ УМЯК

ПрилсжениеNQ

к г ГБПС•У УМПК
от- раимиз

Списоквебинаровнафевраль
J•f2

1

2

З

4

5

6

7

8

9

10

11

Тема

Школа современногоучителя:
достижения РОССИЙСКОЙнаужи

Психолого-педагэгические
технологии сопрово;кдения
воспитательного процессаЕО
внеурочнойдеятельности
Методика преподавания
башкирскогоязыка в соответствии с

требованиямиобновленногоФГОС
000

Совершенствованиепредметных
компетенцийучителейматематики
при подготовке обучающихсяк ОГЭ
Система работырегионального
методиста с

построению и

индивидуального
маршрута
работников

тьюторами по
сопрэвождению
образовательного
педагогических

Часнаставничества

Содержательныехарактеристики
единойобразовательнойпрограммы
по исто ии и обществознанию

Анализ содержания -уМК по
английскомуязыку

Час наставничества

Формированиеэтнокультурной
компетенции шксльников в процессе
изучения башкирскихнародных
промыслов
ОбновлённыеФГЭС СОО: готовимся
к внедрениюв общесбразэвательных
организациях

Ответственный

Карамоваи.м.,
методист 1НГПМГ2;

Топольникова Н.Н,
преподавательцнппмпр

СаньяровФ.Б..
преподавательЦНППМПР;

ДемидоваС.В
преподавательЦНПЛМПР

СафиуллинаИ.И..
преподавательЦА-ШЛМПР

НасертдиновС.К..
преподавательЦНППМПР;

Банников А.Л.,
преподавательЦЕГПМПР

НасертдиновС.К.
преподавательцнгпмпр;

БашироваЭ.В.,
руководительЦНППМПР;
НасертдиновС.К.,
преподавательДНГПМПР

Камалиева А.С.
преподавательЦН-ЛГМПР

СотрудникиЦЕПГМПР

Контингент

Методисты, заведующие
метсдических отделов

Заместителидиректора
пс ВР
в т.ч. ШНСР

Учителя башкирского
языка.
в т.ч. ШНОР

Педагогические
работники00,
в т.ч. ПНОР
Тьюторыглас

Р:жоводители,
координатсрысистемы
наставничезтва,
педагоггческие

работнжи00,
в т.ч.ШНОР
Педагогические
работники00,
в т.ч. ММОР
Педагогические
работники00,
в т.ч- ПНОР
Педагогические
работники00,
в т.ч.

Педагогические
работники00,
в т.ч.

Педагогические
работники00,
в т.ч. ПНО?